
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Дегтяр В.Й. щодо 
розроблення детального плану території 
      

Розглянувши  заяву  гр.  Дегтяра Віталія Йосиповича  щодо розроблення
детального  плану  території  масиву  в  межах  Золочівської  територіальної
громади,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань
планування  території,  будівництва,  архітектури,  просторового  планування  та
благоустрою, керуючись Земельним кодексом України, та п. 34 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,     

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Перенести  розгляд  заяви  гр.  Дегтяра  Віталія  Йосиповича  щодо
розробки  детального  плану  території  в  межах  Золочівської  територіальної
громади;  рекомендувати  заявнику  спільно  із  начальником  відділу
містобудування, архітектури та землекористування Владиславом Нестеренком
розробити схему, попередньо узгодити її із власниками сусідських земельних
ділянок та подати на затвердження до сільської ради.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  планування  території,  будівництва,  архітектури,  просторового
планування та благоустрою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 листопада 2023 року
рішення № 1260-43-VІІІ


